
— 6464 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

1051

UCHWA£A Nr XXVIII/195/09 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 26 lutego 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y nr VIII/54/2003 z dnia 1.07.2003 r. w sprawie: Statutu Gminy Sieraków

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8.03.1990
roku o samorz¹dzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co nastê-
puje:

§1. W uchwale nr VIII/54/2003 z dnia 1 lipca 2003r. w
sprawie: Statutu Gminy Sieraków wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

- Punkt V za³¹cznika nr 3 dotycz¹cy Wykazu Gminnych
Jednostek Organizacyjnych otrzymuje brzmienie: V. PRZED-

SZKOLE �PRZYJACIÓ£ KSI¥¯KI� - Sieraków, ul. Przed-
szkolna 3.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Sieraków.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Grzegorz Adamczak

1052

UCHWA£A Nr XXIII/124/09 RADY GMINY TARNÓWKA

z dnia 27 lutego 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XIII/89/2004 Rady Gminy w Tarnówce z dnia 23 kwietnia 2004 r.
w sprawie okre�lenia zasad nabywania, zbywania i obci¹¿ania nieruchomo�ci oraz

ich wydzier¿awiania lub wynajmowania na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. �a� ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym(Dz.U z 2001 r. Nr 142
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 116 poz. 1203; z 2005 r.
Nr 172 poz.1441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458), Rada Gminy Tarnówka uchwala,
co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XIII/89/2004 Rady Gminy w Tarnówce
z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie okre�lenia zasad naby-
wania, zbywania i obci¹¿ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier-
¿awiania lub wynajmowania na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata - po
§21 dodaje siê §21a w brzmieniu:

�§21a.Wyra¿a siê zgodê na zawieranie przez Wójta kolej-
nych umów dzier¿awy lub najmu na czas oznaczony d³u¿szy
ni¿ trzy lata lub na czas nieoznaczony, gdy po umowie
zawartej na czas oznaczony do 3 lat, przedmiotem umowy jest
ta sama nieruchomo�æ.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnówka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnówka
(-) Marian Muszyñski

Poz. 1051, 1052


